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GreenDice AS on taas vanem ja aeg aastale tagasi vaadata. Kontseptsioon, mis algas paberil 
põhimõtteliselt 2022 aasta alguses, registreeriti ettevõttena 20.06.2022 hakkab vaikselt 
õiget kuju võtma. 
 

Oleme algusest peale töötanud kahes suunas, esiteks pakkuda turule lahendust, mis aitaks 
kaasa ettevõtete rohe-eesmärkidele, kellest paljudel peagi keskkonna- ja kliimamõju 
vähendamise kohustus. Teiseks ja ka meie missiooniks on pakkuda turule unikaalne teenus, 
mis maksab eraisikule vaid alates 5,90€ kuus ja tagab kaasaegse, kiire ja toimiva laua- või 
sülearvuti, koos IT-toega.  
 

Tahame, et igal Eesti elanikul oleks võimalus digimaailma abil areneda. 

Välisturg: 
Aastal 2023 keskendusime rohe-eesmärkidega firmade otsimisele välisturul, kahjuks ühtegi 
lepingut veel sõlmida ei suutnud. Silmapaistvamad kohtumised olid järgmiste firmadega: 
Wise, Swedbank, Volvo CE, SAAB, Hilti. 
 

Koduturg: 
Lisaks uute partnerite otsimisele arendasime koostöö sisu olemasolevate partneritega, 
kellest tuntumad Eesti turul on SEB, COOP Pank, Omniva, EAS’i ja KredExi ühendasutus, 
Scania, Tele2, Prisma, Schenker, Skeleton, Ergo jpt. 
Sõlmisime teenuslepingu KemIT-iga, kes haldab näiteks Kliimaministeeriumi arvutitehnikat. 
 

 

Laua- või sülearvuti teenusena al. 5,90€ kuus
ja koos IT-toega 



 

Teadlikkus: 
Elektroonikaseadmete kliimamõju raporteerimiseks ja mõõtmiseks on vajalik teada 
seadmete kogu elukaart kuni materjaliringluseni välja, kahjuks peab tõdema, et paljud 
ettevõtted seda ei tea ning tõsiselt ei võta, seepärast panustasime ka palju aega turu 
harimisele, tegime erinevaid vebinare, esitlusi ja sisuloomet. 
 

Koostöö: 
Kogukonda suunatavad seadmed bränditakse ettevõtete jaoks oluliste sõnumitega. 
 

 

 

Meie areng on läinud stabiilselt ja peamine rõhk on pandud IT-süsteemide loomisele ning 
teenuse kvaliteedi tõstmisele. Oleme loonud automaatsed liitumissüsteemid, meie 
teenuslepingu saab allkirjastada nii ID-kaardi, mobiili ID kui ka SmartID kaudu. Meil on 
pöördumispiletite portaal, kus iga liitumine dokumenteeritakse ning kuhu liikmed saavad 
teha pöördumispileteid. 
 

Töökoda: 
Avasime aastal 2023 ligikaudu 400m2 töökoja Härgmäe 22, Tallinn. Lõime korralikud 
töötingimused tehnikutele, ladustamisvõimalused, vastuvõturuumi ka IT-toe keskuse. 
Üllatusena on meil olemas ka enda stuudio, kus saame alustada sisuloomega. 
 

Pakendiringlus: 
Huvitava suunana oleme pakkunud partnerfirmadele ka pakendiringlust, kus suurfirmad 
saavad suunata oma uute seadmete pakendid meile ja meie korduskasutame antud 
pakendit saatmaks seadmeid meie kogukonda liituvatele eraisikutele. 



Elektroonikajäätmed: 
 

Oleme korrektselt materjalide ringlusse suunanud käesoleva aasta jooksul ka ca 60 tonni 
elektroonikajäätmeid. Meie partneriks on hetkel ettevõte WeeRec OÜ. 
 

 

Kohalikud omavalitsused: 
Oleme alustanud koostööd ka erinevate KOV-idega, et pakkuda neile ja nende elanikele 
maksimaalset head digitaalse maailma kättesaadavust. 
 

 

 

Oleme endiselt väikefirma, kes ostab tööd sisse koostööpartneritelt. 
Meie tiimipilt: 

 

    partnerit
SEB, Omniva, Tele2,
EAS, Scania
jpt

    liiget
Eesti pered, koolid,
noortekeskused

Koostöö
omavalitsustega
Tõrva, Alutaguse,
 ärva, Häädemeeste



 

Eeskuju nii keskkonna- kui sotsiaalse mõju poole pealt. 
 

1. Vastutame töökojas tekkivate jäätmete eest, sorteerime ning taaskasutame 
maksimaalselt. 

2. Kogume kokku meie partnerite pakenditaara ja korduskasutame kogukonnaliikmete 
suunal. 

3. Alustasime ühistranspordi kompensatsiooni maksmist, et vähendada inimeste liikumist 
autoga. 

4. Vähendame kontoris ebamõistlike pakendite tekkimist. Sealhulgas taunime kulleriga toidu 
tellimist kontorisse. 
 

5. Kaasajastasime kõik Võru valla raamatukogud, noortekeskused ja väikekoolid ning 
lasteaiad arvutitehnikaga. 

6. Haldame Räägu Kooli arvutiklassi ja viime 1x kuus läbi koolitunni Ukraina õpilastele, et 
neil oleks lihtsam integreeruda. 

7. Käime Eesti koolides, kus teeme töötubasid, mis räägivad elektroonikajäätmete 
vähendamisest, isiklikust arengust ning püüame muuta inimesi digipädevamaks. 
 

Kokkuvõtvalt: 

Digitaalse maailma arengut väärib meist iga üks ja GreenDice töötab selle 
nimel, et igal vastutustundlikul eestlasel oleks rohepöörde raames võimalus 
sellest osa saada. Soovime, et noored ei peaks valima nutitelefoni või arvuti 
vahel, kuna perel pole lihtsalt kahe korraliku seadme jaoks raha.  

 

Aitäh! 

 

 

GreenDice’i tegevjuht, Argo Alaniit 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 984 27 975

Nõuded ja ettemaksed 2 667 2 151

Kokku käibevarad 3 651 30 126

Põhivarad   

Immateriaalsed põhivarad 11 270 0

Kokku põhivarad 11 270 0

Kokku varad 14 921 30 126

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 30 500 0

Võlad ja ettemaksed 12 506 12

Kokku lühiajalised kohustised 43 006 12

Kokku kohustised 43 006 12

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 000 25 000

Kohustuslik reservkapital 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 614 -2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) -58 199 5 114

Kokku omakapital -28 085 30 114

Kokku kohustised ja omakapital 14 921 30 126
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 20.06.2022 -

31.12.2022

Müügitulu 13 387 5 512

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 630 -399

Mitmesugused tegevuskulud -31 329 -1

Tööjõukulud -29 627 0

Ärikasum (kahjum) -58 199 5 112

Intressikulud -2 0

Muud finantstulud ja -kulud 2 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -58 199 5 114

Aruandeaasta kasum (kahjum) -58 199 5 114
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GreenDice AS 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

GreenDice AS 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

•Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. 

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eestis

ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse väärtuspäeva meetodit.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Lühiajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle kontsern omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

kontsern omab ettevõttes 20...50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt

arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis

(nii muutused sidusettevõtte kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike

allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega.

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid

elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtte bilansilist

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte

on garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtte kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse

meetodi kahjumit.

Osalust omandatud sidusettevõtte varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana

real „Sidusettevõtete aktsiad või osad“.

Nõuded ja ettemaksed

• Nõuded ostjate vastu 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid ettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

• Muud nõuded
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

• Ostjatelt laekumata arvete hindamine 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on 

ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse ning näidatud bilansis miinusmärgiga ebatõenäoliselt laekuvate arvete real. 

Ostjate tasumata arved ja muud nõuded on hinnatud ebatõenäoliselt laekuvaks, kui: nõuete maksetähtaeg on ületatud 90 päeva, kliendi 

kohta on saadud informatsiooni tema likvideerimise või pankrotimenetluse algatamise kohta. 

Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning 

kantud bilansist välja. Hilisema laekumise korral võetakse nad arvele muudes ärituludes.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 3000 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 3000 euro, kajastatakse

muu inventari all. 

Nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kinnisvara           10-20

Muu põhivara         3-5

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Kohustuslik reservkapital
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2022 aasta kasumist kanti kohustuslikku reservkapitali 2500 eur.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. tütarettevõtteid;

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 20.06.2022 -

31.12.2022

Palgakulu 21 966 0

Sotsiaalmaksud 7 661 0

Kokku tööjõukulud 29 627 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 0

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

30 500 0

Kokku laenukohustised 30 500 0
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ANTUD LAENUD 20.06.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Kokku antud laenud 0 0 0 0 0

LAENUKOHUSTISED 20.06.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Kokku laenukohustised 0 0 0 0 0

MÜÜDUD 20.06.2022 - 31.12.2022

Kaubad Teenused Põhivara

Kokku müüdud 0 0 0

OSTETUD 20.06.2022 - 31.12.2022

Kaubad Teenused Põhivara

Kokku ostetud 0 0 0

ANTUD GARANTIID/TAGATISED

 

SAADUD GARANTIID/TAGATISED

 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2024

GreenDice AS (registrikood: 16522580) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARGO ALANIIT Juhatuse liige 29.05.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 614

Aruandeaasta kasum (kahjum) -58 199

Kokku -55 585



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Intellektuaalomandi ja sarnaste toodete (v.a autoriõigusega tööd)

rentimine
77401 13000 97.11% Jah

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 387 2.89% Ei


